

**ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА**

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2019

№ 246

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
от 28.02.2019 № 200

Рассмотрев ходатайство руководителя Администрации Вытегорского муниципального района, в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14, частью 4 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании части 3 статьи 4 Устава Вытегорского муниципального района Вологодской области Представительное Собрание Вытегорского муниципального района **РЕШИЛО:**

1. Внести в решение Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 28 февраля 2019 года № 200 «О передаче осуществления части полномочий по организации в границах поселения тепло-, водоснабжения населения, водоотведения» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «части 2 статьи 4 Устава Вытегорского муниципального района» заменить словами «части 3 статьи 4 Устава Вытегорского муниципального района Вологодской области»;

2) в пункте 1 слово «Оштинское,» заменить словом «Оштинское»;

3) в пункте 2 слова «250 тыс. руб. (двести пятьдесят тысяч рублей)» заменить словами «440 348,0 руб. (четыреста сорок тысяч триста сорок восемь рублей)».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава района



А. В. Зимин